>i,ji-yívvy^

^â/rítamx. Q/^ía/^tici^icdcío' ̂ útâ/nckc ̂ ^co//?teá/)H^ de ^^^matde
fitado de (^ã-a W^auie

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N/

encam;
EXECUTIVfeMJMÍCIPA!

IDENTE

00/71

Atendendo a reivindicação de moradores do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine a Secretaria Competente, viabilizar

providências quanto a limpeza e o desentupimento do esgoto na Rua

Monteiro Lobato, esquina com Olavo Bilac, próximo ao número 436, no

bairro Ocian, pois a caixa de esgoto está entupida, e tal situação está gerando

transtornos aos moradores.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 18 de agosto de 2020.

ROM O BRASIL REB

VEREADÍQR

V  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: {0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP J
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp,gov.br